
Zarządzenie Nr 0050.98.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.129.2023 Wójta Gminy Nędza z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie  

wprowadzenia „Instrukcji ewidencji podatków w Gminie Nędza” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z              

2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.129.2023 Wójta Gminy Nędza z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie  

wprowadzenia „Instrukcji ewidencji podatków w Gminie Nędza” § 40 ust. 1 otrzymuje następujące  brzmienie: 

 

„§ 40 ust. 1 W terminie do dnia 8 każdego miesiąca następnego uzgadnia się sumy przypisów i odpisów w 

dziennikach obrotów z sumami przypisów i odpisów w rejestrach przypisów i odpisów. Komórka ds. wymiaru 

przekazuje do komórki ds. księgowości podatkowej informację pisemną (PK) o wysokości przypisów i odpisów za 

dany miesiąc.”  

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Referatu Finansowego do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem oraz 

przestrzeganiem zasad w nim zawartych.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


